
TAUX DE TAXES POUR 100 $ D’ÉVALUATION
TAXES FONCIÈRES GÉNÉRALES

RÉSIDENTIEL

COMMERCIAL ET INDUSTRIEL

TAXES SPÉCIALES - MAINTIEN DES INFRASTRUCTURES

TARIFS - SERVICES MUNICIPAUX

ENTRETIEN AQUEDUC ET ÉGOUT

Terrains vagues desservis

Taux de base (résidentiel)

Taux de base (résidentiel)

Aqueduc

Eau au compteur - Entre 275,04 et 909,22 mètres cubes

Aqueduc et égout

Immeubles non résidentiels

Six logements et plus

Six logements et plus

Égout

Eau au compteur - Plus de 909,22 mètres cubes

Aqueduc seulement

Terrains vagues desservis

Immeubles non résidentiels

Ordures ménagères - 5 logements et moins

Égout

Ordures ménagères - 6 logements et plus

Ordures ménagères

Ordures ménagères - 20 logements et plus

Ordures ménagères - Chalets

1,146 $

0,573 $

0,060 $

165 $

0,550 $

0,050 $

1,462 $

0,652 $

0,068 $

145 $

0,750 $

0,040 $

0,120 $

0,153 $

155 $

285 $

155 $

155 $

80 $

135 $

-

-

0,538 $

0,050 $

150 $

0,505 $

0,050 $

1,372 $

0,612 $

0,057 $

120 $

0,670 $

0,040 $

0,128 $

145 $

235 $

145 $

145 $

80 $

125 $
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